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Die Grundrisse können sich aufgrund statischer
und bauwirtschaftlicher Einflüsse leicht verändern!
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* siehe Schnittplan
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2. Obergeschoss

10 m50

Küche / Wohnen 26,51 m2

Schlafen 14,45 m2

Garderobe 5,00 m2

Bad / WC 7,87 m2

Gesamt 53,83 m2

Balkon 4,94 m2

Küche Küche

Küche

Wohnen

WohnenWohnen

Balkon Balkon Balkon

Schlafen Schlafen

Schlafen

Bad Bad

Bad / WC

AR AR

Garderobe

Garderobe

Garderobe

1,
00

2,
52

1,
00

2,
55

DG

2.OG

*


